
Obrazów, 23.08.2019 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

złożonych w postępowaniu o zamówienie publiczne znak OSP.2.2019  

z dnia 2019-08-16 r. 

Postępowanie o udzielenie zamówienia pn.: „Dostawa fabrycznie nowego średniego 

samochodu ratowniczo-gaśniczego z układem napędowym 4x2 dla Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Obrazowie” – Ogłoszenie nr 586946-N-2019 z dnia 2019-08-16 r.  

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę tj. 760.000,00 zł. 

Oferty złożone w postępowaniu:  

 

Lp. Wykonawca Cena 
Termin 

wykonania 

Okres 

gwarancji 

Warunki 

płatności 

1.  

STOLARCZYK 

MIROSŁAW 

TECHNOLOGIA 

POŻARNICZA 

25-116 Kielce,  

ul. 

Ściegiennego268A 

 

746 241,00 
Zgodnie z 

SIWZ 
24 miesiące 

30 dni od daty 

otrzymania 

przez 

Zamawiającego 

faktury 

 

 

Wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której 

mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, przekazuje zamawiającemu oświadczenie o przynależności 

lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24  ust. 1 pkt 

23. 

Oświadczenie złożone wraz z ofertą nie będzie brane pod uwagę. 

 


